
1 

 
UBND TỈNH KON TUM CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

BAN DÂN TỘC Độc lập – Tự do – Hạnh phúc 

  

Số:           /QĐ-BDT   Kon Tum, ngày        tháng      năm  

 

QUYẾT ĐỊNH 

Về việc cấp Giấy chứng nhận quyền sử dụng Nhãn hiệu chứng nhận 

Dệt Thổ Cẩm Kon Tum 

 

TRƯỞNG BAN DÂN TỘC TỈNH KON TUM 

 

Căn cứ Quyết định số 16/2022/QĐ-UBND ngày 13 tháng 6 năm 2022 của 

Uỷ ban nhân dân tỉnh Kon Tum về việc ban hành quy định chức năng, nhiệm vụ, 

quyền hạn của Ban Dân tộc tỉnh Kon Tum; 

Căn cứ Quyết định số 90673/QĐ-SHTT ngày 14 tháng 10 năm 2022 của 

Cục Sở hữu trí tuệ về việc cấp Giấy chứng nhận đăng ký nhãn hiệu; 

Căn cứ Quyết định số 911/QĐ-UBND ngày 05 tháng 10 năm 2021 của Ủy 

ban nhân dân tỉnh Kon Tum về việc Ban hành Quy chế quản lý và sử dụng Nhãn 

hiệu chứng nhận Dệt Thổ Cẩm Kon Tum; 

Căn cứ Kế hoạch số 03/KH-BDT ngày 12 tháng 01 năm 2024 của Ban 

Dân tộc tỉnh Kon Tum về Kiểm tra các điều kiện để cấp Giấy chứng nhận quyền 

sử dụng Nhãn hiệu chứng nhận Dệt Thổ Cẩm Kon Tum; 

Căn cứ Biên bản kiểm tra các điều kiện để cấp Giấy chứng nhận quyền sử 

dụng Nhãn hiệu chứng nhận Dệt Thổ Cẩm Kon Tum; 

Căn cứ đơn đề nghị cấp Giấy chứng nhận quyền sử dụng Nhãn hiệu chứng 

nhận Dệt Thổ Cẩm Kon Tum của bà Y Thoai; 

 Xét đề nghị của Phòng Tuyên truyền - Địa bàn. 
 

QUYẾT ĐỊNH: 
 

Điều 1. Cấp Giấy chứng nhận quyền sử dụng Nhãn hiệu chứng nhận Dệt 

Thổ Cẩm Kon Tum cho: 

- Chủ Giấy chứng nhận: Y Thoai. 

- Địa chỉ: 55 Bắc Kạn, Phường Thắng Lợi, Thành phố Kon Tum, Tỉnh 

Kon Tum. 

- Điện thoại: 0964920376. 

- Sản phẩm Dệt thổ cẩm gồm: Túi vải; Địu trẻ em; Ví đựng tiền; Ví đựng 

đồ cá nhân; Cặp sách; Ba lô; Gối thổ cẩm; Vải thổ cẩm; Quần áo; Khăn choàng; 

Cà vạt; Khố. 



2 

 

 

- Dịch vụ mua bán/quảng cáo: Dịch vụ mua bán sản phẩm làm từ dệt thổ 

cẩm; Dịch vụ quảng cáo, quảng bá nhằm mục đích kinh doanh các sản phẩm dệt 

thổ cẩm. 

- Mã số cấp Giấy chứng nhận: NH001-DTC 

- Thời gian sử dụng Nhãn hiệu: 3 năm (kể từ ngày cấp Giấy chứng nhận). 

Điều 2. Chủ Giấy chứng nhận có quyền và nghĩa vụ sử dụng Nhãn hiệu 

chứng nhận Dệt Thổ Cẩm Kon Tum tại Quyết định số 911/QĐ-UBND ngày 05 

tháng 10 năm 2021 của Ủy ban nhân dân tỉnh Kon Tum về việc Ban hành Quy 

chế quản lý và sử dụng Nhãn hiệu chứng nhận Dệt Thổ Cẩm Kon Tum và các 

quy định pháp luật có liên quan. 

Điều 3. Chủ Giấy chứng nhận và các tổ chức, cá nhân có liên quan chịu 

trách nhiệm thi hành Quyết định này. 

 Quyết định này có hiệu lực từ ngày ký./. 

Nơi nhận: 

- UBND tỉnh (b/c) 
- Như Điều 3 (t/hiện); 

- Sở Sở Khoa học và Công nghệ; 

- Sở Văn hóa, Thể thao và Du lịch;  

- Phòng Dân tộc thành phố; 

- UBND phường Thắng Lợi; 

- Các phòng chuyên môn (p/h); 

- Cổng thông tin điện tử tỉnh; TTTĐT Ban Dân tộc; 

- Lưu: VT, TTĐB.. 

 

TRƯỞNG BAN 

 

 

 

 

 

Đinh Quốc Tuấn 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

 

 

 

 

 


		2024-01-26T14:49:15+0700


		2024-01-26T15:10:14+0700


		2024-01-26T15:10:14+0700


		2024-01-26T15:10:14+0700


		2024-01-26T15:10:14+0700


		2024-01-26T15:10:14+0700




